opreme C Luk za potrebe Odjela neurohirurgije u  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku medicinske opreme C Luk u Odjelu 

neurohirurgije u JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu 

140.271,30 KM (slovima: stotinu četrdesethiljada 

dvijestotinesedamdesetjedna i 30/100 konvertibilnih 

maraka).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora, 

broj: 33-04-4142/20 od 28.07.2020. godine, koji je JU 

Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Diamedic“ 

d.o.o. Sarajevo. 

Član 2. 

(Analitička konta)

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za održavanje i servisiranje LIS-a, modul 

transfuzija, laboratorija i mikrobilogija 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu 32.034,60 KM (slovima: 

tridesetdvijehiljadetridesetčetiri i 60/100 konvertibilnih 

maraka) po osnovu ugovora zaključenih sa „Wizard 

Health“ d.o.o. Mostar i to: 

Ugovor Svrha Iznos u KM 

33-11-3885/20 

od 14.07.2020. 

godine i Anex 

Ugovora od 

02.09.2020. 

godine 

Održavanje i 

servisiranje LIS-a,

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku usluga održavanja i servisiranja 

IMPAX(PACS/RIS) sistema 

Član 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 35.408,88 KM (slovima: tridesetpet 

hiljadačetiristotineosam i 88/100 konvertibilnih maraka) po 

osnovu Ugovora broj: 33-11-4076/20 od 23.07.2020. 

godine zaključenog sa „Medit“ d.o.o. Sarajevo za usluge 

održavanja i servisiranja IMPAX (PACS/RIS) sistema. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja i servisiranja gama 

kamere proizvođača „Picker“ 

Član 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu 18.704,40 KM (slovima: 

osamnaesthiljadasedamstotinačetiri i 40/100 konvertibilnih 

maraka) po osnovu Ugovora broj: 20/1-5891 od 

26.06.2019. godine, zaključenog sa „Medpoint“ d.o.o. 

Sarajevo za usluge održavanja i servisiranja gama kamere 

proizvođača „Picker“. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1.

[...]

šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona. na 84. sjednici, održanoj dana 20.11.2020. godine   

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za nabavku 

plastenika 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 82.007,00 

KM (slovima: osamdesetdvijehiljade sedam konvertibilnih 

maraka) proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog 

kantona, na ime podrške za nabavku plastenika. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

[...]

održanoj dana 20.11.2020. godine,   d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinansiranje troškova 

implementacije HACCP sistema subjektima koji 

posluju sa hranom   

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 12.000,00 KM 

(slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka) za 

sufinansiranje troškova implementacije HACCP sistema 

kod subjekata koji posluju sa hranom. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.